2

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  18 марта 2024 года

№         345

О внесении изменений в Перечень муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации города Вологды
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Вологодской городской Думы от 27 ноября 2009 года № 181 «Об учреждении Управления образования Администрации города Вологды», постановлением Администрации города Вологды от 17 марта 2023 года № 359 «О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 39 «Ленок» путем присоединения к нему муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 78 «Мастерок», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 Перечня муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации города Вологды, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 15 марта 2016 года № 269 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1.13 исключить.
1.2. Подпункты 1.1.14 – 1.1.21 считать подпунктами 1.1.13 – 1.1.20 соответственно.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды
       С.А. Воропанов